 tali emolumenti, sono elencati nelle fatture descritte al documento Sub 38, il quale, allegato in formato digitale, costituisce parte

integrante e sostanziale della presente determinazione;
Considerato che
si può procedere alla liquidazione ed al pagamento delle fatture di cui al citato elenco, per un importo complessivo di  € 6.709,45
(seImilasettecentonove/45), IVA, CPA e spese comprese, imputando la spesa sul conto economico n. 50903020101 – spese per incarichi
legali – corrispondente alla autorizzazione n. 168/2018/Sub1 del Bilancio 2018, incrementando la stessa, se necessario;
Verificata

 la legittimità complessiva dell’atto e delle risultanze richiamate in premessa;

[...]

la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla vigente normativa in materia;

DETERMINA

per le causali in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di: 

1. Liquidare le fatture di cui all’elenco allegato alla presente  Sub 38, per un importo di € 6.709,45 (seImilasettecentonove/45), IVA,
CPA e spese comprese;

2. Dare atto che la liquidazione de qua riguarda n. 09 (nove) fatture, distinte singolarmente nell’elenco di cui al precedente punto 1., che
reca, altresì: numero fascicolo interno - ove previsto - Autorità Giudiziaria adìta, oggetto, causa, beneficiario, numero fattura, data